CATALOGO RICAMBI

SPARE PARTS CATALOG
CATALOGUE RECHANGES
ERSATZTEILKATALOG







GEHAEUSEy DREHSCHIEBERDECKEL
CRANKCASEy DISK VALVE COVER
CARTER MOTCOREy COPERCHIO VALVODLA-

e ———————————— 1 o et A P

STUECK

BILD-NR. TEILE-NRa BEZEICHNUNG
ItL. NO. PART ND. DESCRIPTION QTY .
E1G. CODICE DESCRTIZIONE : QTA.
————————-ﬁ————-‘v—-—-———-—-———: ———————————————————————————————————————————————
1 -5 294 201 GEHAEUSE KPL. / CRANKCASE ASSY.,
’ CARTER MOTORE CPL.'.‘-.o-.o...nn.o.loot'.. 1
GRAU-METALLIC |
GRAY-METALLIC
GRIGIO METALLIZZATO
3 960 767 " GEHAEUSERING / CRANKCASE RING : _
. . ANELLO TEFLDN.....'................-..... 1
MAGNETSEITIG
MAGNETD SIDE
LATO MAGNETO
4 260 400 GEHAEUSERING KS / CRANKCASE RING |
ANELLO TEFLON..‘.'.......Q.....'......... 1
KUPPLUNGSSEITIG
CLUTCH SIDE
LATO FRIZIONE
5 229 140 PASSHUELSE 998X10 / DOWEL 9,8X10
SPINA 9’8x10.I.-..................‘...... 1
6 229 160 .- PASSHUELSE 13,8X15 / DOWEL 13,8X1S
SPINA 13'8x15.-..'.I...l...........'...... 1
7 230 425 . WD-RING AS 28X38X7 NBR / OIL SEAL 28X38X7
pARAGLiD 28)(38)(?-.--.l0.-.000000.6-...0._91 2
8 930 675 WD-RING AS 25X38X7 NBR / DIL SEAL 25X38X%7
PARAOLIG 25x38x?.......................... 1
FUER HAUPTWELLE '
FOR MAIN SHAFT
PER ALBERD SECONDARIQ
9 932 032  RK~LAGER 6203 TVH C3
. BALL BEARING 6203TVH C3,17-40-12
CUSCINETTG 6203 TVH ‘.:3! 1?'40‘120.......0 2
17-40-12

10 932 420 RK~LAGER 6205 L3
: BALL BEARING 6205 C3y 25-52-15
CUSCINETTD 6205 C3r 25 52 15¢-.-....-t|¢. . 1
 FUER HAUPTWELLEy ABTRIEBSEITIG, 25-52-15
FOR MAIN SHAFTy PaTe0s SIDE
PER ALBERO SECONDARIO, LAYO VOLANO

11 239 755 INDEXFEDER / INDEX SPRING / MOLLAsesossca 1



67771

BILD=NR.
ILLs NOo
FiGe

14
15
16

17

TEILE~NR.
PART NO.

CODICE

248

227

945

945

241

241

977

800

840

751

871

820

SEITE 4

B EZETLCHNUUNSG STUECK
ODES CRIPTION QATY.
DESCRTITI Z 1 O0ONE QTa,
ROLLENINDEX KPL« / iNDEX LEVER ASSYa.

LEVA INDEX CpLo!n-o.o--coo-o--.--.o-.ooqo 1
AUSGLEICHSCHEIBE 1642/21/044 -
SHIM 16+2721/70+4& /7 SPESSORE 1692/21/0v 44w 1
SICHERUNGSRING 15X1 DIN 471

LOCKING RING 15%X1 /. SEEGER 15X1i.o-...... 1
FEDERRING DIN 128-A6-FST / LOCK HASHER Ab
RONDELLA SPACCATA Abseesssvnsanscanssacsse 10
CLYLSSCHRAUBE M&X70 DIN 912

ALLEN SCREW M&HXF0 / BRUGDLA M&X7Duvevesen )
LYL«SCHRAUBE M6X45 DIN 912 :

ALLEN SCREW M&X&E5 /7 BRUGOLA MoX45ceesanees 5

18

19

19

19

20

932

227

227

227

227

430

610

611

612

520

RK-LAGER 6204 TNH C3
BALL BEARING 6204 TNHy, 20-47-14
CUSCINETTD 6204 TNH’ 20"47“14..0.....-.--

1

20-47-14y FUER VORGELEGEWELLE,» KUPPLUNGSSEITIG

FOR CLUTCH SHAFT, CLUTCH SIDE
PER ALBERO PRIMARIO, LATOD FRIZICONE

AUSGLEICHSCHEIBE 40/46+¢5/0»5

SHIM 407461257045

SPESSDRE 40/46'5/0'5.‘......."....0...'.
FUER VORGELEGEWELLE

FOR CLUTCH SHAFT

PER ALBERD PRIMARID

AUSGLETCHSCHEIBE 40746457043

SHIM 40746457043

SPESSORE &0/46!5’0!3...0&.....!...100.00.
FUER VORGELEGEWELLE

FOR CLUTCH SHAFT

- PER ALBERD PRIMARID

AUSGLEICHSCHEIBE 40/46+5/091

SHIM 40/46+¢5/041

SPESSDRE 40/46’5/0’10..........'....'....
FUER VORGELEGEWELLE

FOR CLUTCH SHAFT

PER ALBERO PRIMARIO

AUSGLEICHSCHEIBE 34/3945/01+¢5

SHIM 34/39,5/0+5

SPESSDRE 34/39!5/0?5--.---;0‘.-...-oo.oqo
FUER HAUPTWELLE

FOR MAIN SHAFT

PER ALBERO SECCNDARIQ

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A-RICH

N BED
AS REQ
A RICH



67771

BILD~NR.
ILL. NO
F1Ge.

20

21

22

23
24
25

26

27
28

29

30

TEILE-NR.
PART NO.

CODICE

. P T ——— M i . — v ———————————— ] oA o - ——————————— b W} 7 -

227

227

227

940

212

230

940

267

251

251

241

241

521

522

110

315

354

310

310

972

845

820

777

781

SEITE

AUSGLETICHSCHEIBE 34/3945/043

SHIM 34739457043

SPESSDRE 34/39!5/0!3ontannttono¢-eus-lcna
FUER HAUPTWELLE

FOR MAIN SHAFT

PER ALBERO SECONDARIO

AUSGLEICHSCHEIBE 34/73945/041

SHIM 34/39+5/041

SPESSORE 34/39’5/0’1.0.....‘.............
FUER HAUPTWELLE

FOR MAIN SHAFT :

PER ALBERQ SECONDARIO

HALTEBLECH / RETAINING PLATE
PIASTRA FISSAGGIO CUSCINETTIwseesvanconrne

SENKSCHRAUBE M5X12 DIN %63

COUNTERSUNK SCREW M5X12 / VITE M5X124csse
ANZUGSODREHMOMENT 5 NM

TIGHTENING TORQUE 5 NM (45 INJLB.)

CGPPIA DI SERRAGGKD 5 NM

OREHSUHIEBERDECKEL /7 DISK VALVE COVER

COPERCHIO VALVOLA ROTANTE«sacssssnscasoss

C-RING 114-2 NBR 70-80C SH / LC-RING 114*2.

ANELLD GR 114"2...0..I..C....I....’B.Bl..

SENKSCHRAUBE M5X16 DIN 963
COUNTERSUNK SCREW MSX16 / VITE M5X16aenes

VERGASERWINKELROHR

CARBURETOR ANGULAR TUBE

MANICOTYO ANGOLARE CARBURATORE...........
POSITION 10,5

POSITION 1045

POSTTIONE 1045

SCHLAUCHSCHELLE 42 / HOSE CLAMP 42

FASCETTA 42..0.........I.l.l'...ﬂl#soﬂﬂcﬁ

SCHLAUCHSCHELLE 47 / HOSE CLAMP 47

FASCETTA 4?'............O.'........CO....

AUSRUECKSCHRAUBE M12 / HEX.SUREW M12
vaE M12......G....I......ﬂ-...I..I......

ANZUGSDREHMOMENT 75 NM

. TIGHTENING TORQUE 75 NM {665 INJLB.)

COPPIA DI SERRAGGIO 75 NM

MAGNETSCHRAUBE M12XTs5
MAGNETIC DRAIN PLUG M12X1,5
VITE MAGNETICA H12X1,5...................

5

STUECK

- QTY.
QTA.

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH



67771

BILD-NR.
ILLe NOe
FIG.

Iy

31

32

33

L

34

35

36
37
38

38

39

40

TEILE=NR,
PART NO.

CODICE

L A e ke e I P P —

950

240

241

341

242

949

247

246

246

§99

879

141

581

925

350

586

900

320

150

151

784

785

SEITE

DICHTRING A8X13 DIN 7603
GASKET RING A8X13

- RONDELLA GUARNIZIDONE A8X13eesssccvcsnnnss

SK-S5CHRAUBE MB8X146 DIN 933
HEXa. SCREW M8X16 / VITE ESAGONALE MB8X16es

EMTLUEFTERSCHRAUBE M18X%1,5
ATR VENT SCREW M18X1s5
TAPPD SFIATO M18x1!S........Il...........

STIFTSCHRAUBE M3X90 7 STUD ME8X90
pRIGIONIERD MSXQO.C...........l..........
ANZUGSDREHMOMENT 8 NM

TIGHTENING TORQUE 8 NM {70 INJLB.)

COPPIA DI SERRAGGIO 8 NM

BUNDMUTTER M8 / COLLAR NUT M8 / DADD M38..
ANZUGSDREHMOMENT 22 NM

TIGHTENING TORQUE 22 NM (195 IN.LB,)
COPPIA DI SERRAGGIO 22 NM

PASSHUELSE 8,4X10 / DOWEL 8,4X10
SPINA 8!4X1Do..ao-t.-oouoon.--aqoooooooo.

BUNDBUECHSE / SLEEVE / BUSSOLAessonessess

AUSGLEICHSCHEIBE 1643725487043
SHIM 16¢3/725+8/043
SPESSURE 16'3/25!8/6!3.00.-..-c-.ocpt-uoo

AUSGLEICHSCHEIBE 1643/2548/7095
SHIM 16+3/2548/045
SPESSORE 16!3/25!8/0!5.0.0...0...--c..o.c

LOCTITE 574 ORANGE

LOCTIYE 574 ORANGE 50 CCay

LDCTITE 5?4 ARANCIO SO CC.’.....'......QG
FLAECHENDICHTUNGSHMITYEL, 50 CCM

SEALING COMPOUND

PASTA GUARNIZIONE

SCHRAUBENS ICHERUNG NIEDRIGFEST

LOCTITE 221 VIOLEY 10 CCay

LDCTITE 221 VIDLETTB! 10 CC.,............
LOCTITE 221 VIOLETT, 10 CCMas

LOW STRENGTH BOND

PASTA DI FISSAGGIG, DEBOTE

“CENTRO

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)
TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055-67 00 84
e-mail: crifirenze@tiscali.it

RICAMBI™

6

STUECK

QTY.
QTA.

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
A5 REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH



RACING TEAM




677/2

SEITE

KURBELWELLEs KOLBENs ZYLINDERy ZYLINDERKOPF

CRANKSHAFT,

PISTON, CYLINDERs CYLINDER HEAD

ALBERO MOTOREs PISTONE, CILINDRO, TESTA CILINDRO

A v T AN S AN ww v i S WS M S S A bk e m W A e e e A Ak — —

BILD~NR. TEILE-NR.
ILLs NOe PART N

STUECK

QTY.
QTA.

Ak o A S i e T bt i e S W k] A - A o o e

FIG. CODICE
1 292 026
2 227 755
3 944 582
3 944 583

3 ' 944 586
4 932 588

ATTENZIonE

LA VERSIlone 242 E PER 1L MERCATO FRANcESE,

KURBELWELLE KPLe / CRANKSHAFT ASSY.s
ALBERU MDTDRE CPL.!.cacnn.co.-oaoo-on-ooa
HUB 61 MM

STROKE 61 MM {2,464 [Na)

CORSA 61 MM

RADIUSSCHEIBE 3049/50/70,75

.SPACER RING 30+9/50/0+75

ANELLO SPESSORE 30, 9/50/9,?5.............
MAGNETSEITIG
MAGNETO SIDE

LATO MAGNETE

AUSGLEICHSCHEIBE 3044740457043

SHIM 3Ds4/740957043

SPESSURE 30,4/40’5/0'3..'...0...l..“....
MAGNETSEITIG

MAGNETO SIDE

LATO MAGNETE

AUSGLETCHSCHEIBE 30+4/7460¢5/7041

SHIM 30,4/740,5/01

SPESSGRE 30 ‘/40!5/0!1couo-----.-.c.-o-oo
MAGNETSEITIG

MAGNETO SIDE

LATO MAGNETE

AUSGLEICHSCHEIBE 30+4/40+5/7/0+2

SHIM 3044740457042

SPESSURE 30 4/40!5/0!Zootcooaoootanonoot.
MAGNETSEITIG

MAGNETO SIDE

LATO MAGNETE

RK=LAGER 4206 TNH C4

BALL BEARING 6206 TNHC4 30=-62-16
CUSCINETTG 6206 TNH C4 30‘62‘16..--000010
MAGNETSEITIGs 30-62-16

. MAGNETO STOE

LATO MAGNETE

IN ITALIA NE SoNe aThT) VEMDUY PocHiss i)

EsEMPLA R _

LA VERSIONE 1TALIA E LA 287

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH



67772

BILD-NR.
Itks NO.
FIGa

TEILE-NR.
PART NO.
cooice -

SEITE 10
BEZETITCHNU-NSG STUECK
8 ESCRIPTTION _ : QTY.
ODESCR1T ZTONE QTA.

o ——————— i e ——— T —— T —— o i e - —

12

13

14

246

945

942

232

244

247

224

292

242

932

011

757

225

750

s70

290

102

133

515

904

SCHEIBENFEDER 3XS DIN 46888

WOODRUFE KEY 3X5 / LINGUETTA 3X5ccsacsese 1
MAGNETSEITIG

MAGNETO SIDE

LATO MAGNETE

SPERRKANTRING 18 DIN 128 A

"LOCK WASHER 18 /.RONDELLA SPACCATA 1Basas 2

SK=MUTTER M18X145 / HEXe NUT M18X1,+5

DADO M18X1,5.-.-.....;........a.....--..- 1
MAGNETSEITIGy ANZUGSDREHMOMENT 100 NM

MAGNETO SIDEy TIGHTENING TORGQUE 100 NM{88S INLB,
LATO MAGNETE, COPPIA DI SERRAGGIC 100 NM

SCHRAEGKUGELLAGER 3205 €3

BALL BEARING 3205 C3/ 25~52-20+6

CUSCINETTO 3205 €3 / 25-52-20r6scscacsenss 1
KUPPLUNGSSEITIGy 25-52-20+6

CLUTCH SIDE

LATO FRIZIONE

SCHEIBENFEDER 4X5 DIN 68338

WGODRUFF KEY 4X5 / LINGUETTA 4X5esesecsns 1
KUPPLUNGSSEITIG

CLUTCH SIDE

LATO FREZIONE

.:_DREHSCHIEBERHUELSE / DISK VALVEISPACER
MUZZD VALVGLA.......'............'.'...._... 1

DREHSCH!EBER'/ ROTARY VALVE 128 DEGR.»

_VALVOLA ROTANTE 128 GRADI................ 1

SCHIEBERAUSSCHNITT 128 GRAD .

PRIMAERTRIEB KPLe / PRIMARY DORIVE ASSYar
TRASMISSIONE PR{MARIA CPL.'I.'..'...’.... 1.
NUR ANTRIEBSRAD UND KUPPLUNGSKORB KPL. GEMEINSAM
AUSTAUSCHEN

REPLACE ONLY DRIVE GEAR WITH CLUTCH DRUM ASSY.
CAMBIARE S0LO L'INGRANAGGID E LA CAMPANA FRIZJIONE
INSTEME

BUNDMUTTER M18X1s5 /7 HEX. NUT M18X1s5

DADG M18x1,5...........‘.............O... 1
ANZUGSDREHMOMENT 80 NM

TIGHTENING TORQUE 80 NM (710 INaLB.}

" COPPIA DI SERRAGGIO 80 NM

KOLBENBOLZENKAEFIG K 18X22X22
NEEDLE CAGE 18X22X22
GABBIA A RULLI 18x22x22.................. 1



67772 : -- ' SEITE 11

STUECK

BILD-NR« TEILE-NR. B EZEICHNUNG
ILLs NG« PART NO.. OESCRIPTION _ QTY.
FIG CODICE OESECRITIZIAONE ' QTA.
15 - 17 292 555 KOLBEN KPLe 7055 MM
PISTON ASSYes 7045 MM
PISTONE CPLa&y ?0!5 MM-a-o----ocancou'sooo 1
MIT RINGENy STANDARD ROT TOré&6 MM
STANDARD GRUEN 70447 MM
WITH RINGSs STANDARD RED 70s 46 MM
; STANDARD GREEN 70s47 MM
CON SEGMENTIy STANDARD ROSSO 70,46 MM
STANDARD VERDE 70947 MM
15 - 17 292 556 KOLBEN KPLe 70+75 MM
: ' " PISTON ASSYes 70s75 MM
PISTONE CPLey 70975 MMessssnanssscssasnsce 1
MIT RINGENy 1. SCHLIFF ROT 70,71 MM
T« SCHLIFF GRUEN 70572 MM
WITH RINGSy 1ST OVERSIZE RED 70¢71 MM
15T OVERSIZE GREEN 70«72 MM
_ CON SEGMENTI, 1A MAGGIORAZIONE ROSSO 70,71 MM
1A MAGGIORAZIONE VERDE 70,72 MM
16 215 360 R=RING IS2-70+5/64y6X1+¢5
RECTANGULAR RING 7045 MM
SEGMENTO R ?D!S MM...CC.I.ll....l.l.....t 1
STANDARD
STANDARD
STANDARD
16 215 364 R=RING [82~70+75/64+85X1+5
RECTANGULAR RING 70275 MM
SEGMENTO R 70’?5 MM---b--o.o.ocooo-a.a-b-o 1
1+ SCHLIFF
1ST OVERSIZE
1A MAGGIDRAZIONE
17 215 340 ETL-RING IS52«70s5/6493X2
SEMI-TRAPEZ RING 70455 MM
SEGMENTO SEMI- TRAPEZ 7035 MMesosusneoescna 1
STANDARD
STANDARD
STANDARD
17 215 341 ETL-RING 152~70+757/764+55X2
SEMI~-TRAPEZ RING 70475 MM
SEGMENTD SEHI TRAPEZ ?U ?5 HM........-.O. 1
T+ SCHLIFF
15T OVERSIZE
1A MAGGIOQRAZIONE
18 916 185 KDLBENBOLZEN 18X11X58,7

PISTON PIN 18X11X58,7
SPINOTTO 18x11X'58’?.................'.... 1



67772

BILD-NR .
ItL. NO.
FIGs

20

21

22
23

24

25

26

27

28
29

30

TEILE'NR.
PART NQ.

CODICE

945

230

223 590

224

841

831

831

223

842

- 830

245

240

735

552

g9g

320

790
765

556

471

270

752

081

SEITE 12

8 EZETCHNURNSG STUECK
DESCRIPTIOCN QTY.
CESCRI ZI1IONE QTA.

NULLHAKENRING 18 7/ CIRCLIP 18

SEGER SPINOTTO 18ceeessssssacssseancesones 2
NUR 1 X VERWENDBAR

USE ONLY ONCE

UTTLTZZARE SOLO UNA VOLTA

DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEesossesoee 1

"ZYLINDER MIT BUECHSE

- CYLINDER WITH SLEEVE

CILINDRD CDN CAHICIA.....OO....0.-.-.-.0- 1
ALUFARBIGy STANDARD ROT 70,50 - 70:51 MM,
_ ' STANDARD GRUEN 70951 ~ 70952 MM,
ALUMINIUM PAINTEDySTANDARD RED 70+50 = 70+51 MM,
- STANDARD GREEN 70951 - 70952 MM,
COLORE ALLUMINIO, STANDARD ROSSO 70550 - 70,51 MM
' STANDARD VERDE 70,51 = 70,52 MM,

. ABLAUFROHR / TUBE / TUBDessosssassasassss 1

STIFTSCHRAUBE M8X35/20 /7 STUD MBX35/20
PRIGIDNIERD M8x35,20.........Q.‘..l...COCO 6
ANZUGSDREHMOMENT 8 NM

TIGHTENING TORQUE & NM (70 IN LB}

COPP1A D1 SERRAGGIO 8 NM

O-RING 78-2 SI 40-70 SH / D-RING 78-2
ANELLD OR ?8'2.-0..ocoococ.---oooo.--on.- 1

O-RING 135~2+5 NBR 70~80 SH
iU"‘RING 135“2!5 / ANELLG DR 135‘2!5.-..-.. 1

IYLINGERKDPF / CYLINDER HEAD

TESTA CILINDRD.....l..l‘..!.........‘.... 1
ALUFARBIG '

ALUMINIUM PAINTED

COLORE ALLUMINIO

BUNDHUTMUTTER M8 7/ CAP NUT M3

DADO CIECO Mg....‘.....'..‘I‘I.‘......... 6
ANZUGSDREHMOMENT 22 NM

TIGHTENING TORQUE 22 NM (195 INJLB.}

COPPIA DI SERRAGGIO 22 NM

DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEsweossesss 1

FEDERRING DIN 128-A8~FST / LOCK WASHER A8
RONDELLA SPACCATA Agiop.oaococ...oonoococ 2

IYL+SCHRAUBE M8X25 DIN 912

ALLEN SCREW MB8X25 / BRUGOLA MB8XZ25seseesens 2
ANZUGSDOREHMOMENT 25 NM

TIGHTENING TORQUE 25 NM (220 INLLBW)

COPPIA D1 SERRAGGID 25 NM



‘67712

BILD-NR .
ILt . NG.
FIG.

TEILE~NR.,
PART NO.
CODICE

SEITE 13
B EZETICHMNUNG STUECK
DESCRIPTION QTY.
DESCRIZIONE QTA.

ORI TS T AR MR el s S kb a4 o oy e T —— T ——— " ——

33

34

35

213 485
292 024

297 431

899 788

899 785

IYLINDERBUECHSE / CYLINDER SLEEVE
CAMICIA CILINDRUI..............I......l.. 1

KURBELWELLENSATZ / CRANKSHAFT REPAIR KIT
GRUPPUB‘ELLA CpL.’.‘I.......l'......‘.... 1

* LOCTITE ANTI-SEIZE 76710 N BED

LOCTITE ANTI-SEIZE 10 GRays AS  RE!

. LDCTITE ANTI-SEIZE 10 GR-!....-.....--... A RICF

ZUR VERHINDERUNG VON PASSUNGSROST: 10 GR.»
TO PREVENT METAL GALLING
PER EVITARE CORROSIONE

LOCTITE 648 GRUEN ' ' N BED

LOCTITE 648 GREEN 5 GRa» _ AS RE(
LOCTITE 648 VERDEs 5 GReyssesoscsensensee A RICH
SCHRAUBENSTICHERUNG STARKy 5 GRay

HIGH STRENGTH BOND

PASTA FISSAGGIO VITIy FORTE

SCHRAUBENSICHERUNG NIEDRIGFEST N BED
LOCTITE 221 VIOLET 10 CCay AS REC
LOCTITE 221 VIOLETTOy 10 CLepesncesessese A RICH
LOCTITE 221 VIOLETTs 10 CCMay

- MEANS OF SECURING WEAK

LOW STRENGTH BOND

RACING TEAM



7773 ' - | | .. SEITE = 1%

RACING TEAM §




KURBELWELLE, KOLBENs ZYLINDER, ZYLINDERKQPF

CRANKSHAFT »

PISTONy CYLINDERy CYLINDER HEAD

ALBERO MOTOREs PISTONE, CILINDROy TESTA CILINDRD

B T R e R R e e e e N e ——

BILD=NR. TEILE=-NR«
TLiL . NO. PART NO.

MOTAQOR TY P E e 8 2 TL

NG INE TY P E 28 2 TL

07T R E T 1P 0O 282 TL
BEZEICHNUNSG STUECK

t D ESCRIPTI OGN QTY.
DESCRITZ ]I ONE QTA.

o ey S e e e e W S e ke e W e =P % e ke v mr i W L AL ML L o R AR Sy ek UM S L S e e e ek e e e kv A A

FIG. CODICE
1 292 026
2 227 755
3 944 582
3 944 583
3 944 586
4 932588

KURBELWELLE KPLe / CRANKSHAFT ASSY.y
ALBERO HDTDRE ch."....I.l..l...........
HUB 41 MM '

STROKE 61 MM

CORSA 61 MM

RADIUSSCHEIBE 30,9/5070+75

SPACER RING 304975070475

ANELLU SPESSORE 30’9/50/0'?5.."‘........
MAGNETSEITIG
MAGNETO SIDE

LATO MAGNETE

AUSGLEICHSCHEIBE 3D+4/40+5/0+3
SHIM_3D$4/40!5/O!3 '

SPESSORE 30?4/40!5/0?3-..---.-oo.cto-oonc
MAGNETSEIT!G

MAGNETO SIDE

LATO MAGNETE

AUSGLEICHSCHETIBE 30,4/4045/0+1
SHIM 3054/460+5/0,1
SPESSORE 30, 4/40.5/0,1...................

- MAGNETSEITIG -

MAGNETOD SIDE
LATO MAGNETE

AUSGLEICHSCHEIBE 30,4/40,570,42
SHIM 3094/404+57/042

SPESSORE 30!4/4095/0!2.0oldoeoo-n-ooooo‘o
"MAGNETSEITIG :

MAGNETO SIDE
LATO MAGNETE

RK-LAGER 6206 TNH C4

BALL BEARING 6206 THNHC4 30-62-16
CUSCINETTO 6206 TNH (& 30-62- 16......-...
MAGNETSEITIG, 30-62-16

. MAGNETGO SIDE

LATO MAGNETE

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH



67773

BILD=NR.
ItLe NG
FIGe.

v ——

5

10

11

12

13

14

TEILE-NR.
PART NO.

CODICE

— i i M A W A e e W= M e ah e VI G S A A e w e AR S M M M N M W e ——

246 011

945

g42

232

246

247

224

292

242

932

757

225

750

570

290

102

133

615

904

SEITE 16 .
BEZEITCHNUNG : STUEEK
DESCRIPTION 3 aTY.
DESCRIZIONE QTA.

_SFHEIBENFEDER 3X5 DIN 6888 :

"WOOLRRUFF KEY 3X5 / LINGUETTA 3X5..-...... T
- MAGNETSEITIG

- MAGNETO SIDE

LATO MAGNETE

SPERRKANTRING 18 DIN 128 A :
LOCK WASHER 18 / RONDELLA SPACCATA 18e0c s 2

SK=MUTTER M18X1,5 / HEX. NUT M18X1,5
DADG M1.8x1'5.....‘.‘..-..........0....... 1
- MAGNETSEITIGy ANZUGSDREHMOMENT 100 NM
"MAGNETO SIDEs TIGHTENING TORQUE 100 NM{885 INeLB.)

LATO MAGNETE, COPPIA DI SERRAGGID 100 NM

SCHRAEGKUGELLAGER 3205 C3
BALL BEARING 3205 €3/ 25-52-20+6

_CUSCINETTD 3205 CB / 25 52 20!6.-..0.-.-- 1

KUPPLUNGSSEITIG, 25-52~2016
CLUTCH SIDE
LATO FRIZIONE

SCHETBENFEDER 4X5 DIN 4888

WOODRUFF KEY &4XS5 / LINGUETTA 4X5.cessunsee 1
KUPPLUNGSSEITIG

CLUTCH SIDE

LATO FRIZIDONE -

DREHSCHIEBERHUELSE / DISK VALVE SPACER

HBZZO vALVOLA.l........ll..ll.l.'l'....‘. 1

DREHSCHIEBER / ROTARY VALVE 128 DEGR « s
VALVOLA RGTANTE 128 GRADI--...(.-........ 1
SCHIEBERAUSCHNITY 128 GRAD

PRIMAERTRIEB KPLe / PRIMARY DRIVE AS5S5Y.. :
TRASMISSIONE PRIMARIA CPlLetcsenssnsronneas 1

NUR ANTREIEBSRAD MIT KUPPLUNGSKGRB KPLe GEMEINSAM
AUSTAUSCHEN -

REPLACE ONLY DRIVE GEAR WITH CLUTCH DRUM ASSY.
CAMBIARE SOLO L'INGRANAGGIO E LA CAMPANA FRIZIONE
INSTEME

BUNDMUTTER M18X135 / HEX. NUT M18X1,5

DADO M18X1_’5.l’..'.............Q...D.l.... 1
ANZUGSDREHMOMENT 80 NM '
TIGHTENING TORQUE 80 NM {710 IN.LB.)

COPPIA DI SERRAGGIO 80 NM

KOLBENBOLZENKAEFIG K 18X22X22
NEEDLE CAGE 18X22X22
GABBIA A RULLI 1_8x22x22.......-.......... 1



67773 _ SEITE 17

BILD-NRs TEILE-NR. BEZEICHNUNSG : STUECK
ILLe NOe. PART NO. DESCRIPTION :  QTY.
F1G. CODICE DESCRTIZIONE : . QTA.
15 - 17 (293 900) KOLBEN KPLe 75,98/75,99 MM
: PISTON ASSY. 75:98/75,99 MM
2395 905 PISTONE CPle 75998/75999 MMeocassoasnoree 1
MIT 2 RINGEN, STANDARD
WITH 2 RINGS, STANDARD
CON 2 SEGMENTI, STANDARD
. i
16 915 215 . ReRING 1S 2-76769,7X2
RECTANGULAR RING 76 MM / SEGMENTO R 76 MM 1
STANDARD -
STANDARD
STANDARD
17 915 820 ETL-RING 1S 2-76/6934X2
' © SEMI TRAPEZ RING 76+0 MM
SEGMENTG SEMI'TRAPEZ ?6 0 HH--.&notooo.tt 1
STANDARD
STANDARD .
STANDARD |
18 916 135  KOLBENBOLZEN 18X12XS53,7
- PISTON PIN 18X12X53,7
SPINDTTD 18x12x53’.?..’................'.. 1
19 945 735 NULLHAKENRING 18 / CIRCLIP 18
SEGER SPINOTTO 18...l.l..‘..l......l..l.. 2
NUR 1 X VERWENDBAR
USE GONLY ONCE
UTTZARE SOLO UNA VOLTA
20 230 552 DICHTUNG / GASKET 7/ GUARNIZIONEeesscecess 1
21 223 540 ZYLINDER / CYLINDER / CILINDRDeecswossense 1
ALUFARBIGy, STANDARD ROT 76900 - 76501 MM
. STANDARD GRUEN 76,01 - 76402 MM
ALUMINIUM PAINTED, STANDARD RED 76500 ~ 76501 MM
_ o STANDARD GREEN 76401 ~ 76402 MM
COLORE ALLUMINIO, STANDARD ROSSO 76+00 - 76901 MM
' STANDARD VERDE 76401 - 76402 MM
22 224 090 " ABLAUFROHR / TUBE / TUBDasessescsoscscsae 1
23 841 320 STIFTSCHRAUBE M8X35/20 / STUD M8X35/20 _
PR:GIDNIERG M8x35/20..........l.....'..... 6
ANZUGSDREHMOMENT 8 NM :
TIGHTENING TORQUE 8 NM {70 INeLBa)
COPPIA DI SERRAGGIO 8 NM
264 250 510 _ O-RING 87-2 FPM 70-80 SH / O-RING 87-2
: g ANELLD OR B7=Zevceesennssscssansncesssssssnns 1
25 831 765 D-RING 135-2,5 NBR 70~80 SH

B'RING 135'2'5 F ANELLO OR 135‘2'5.0..... 1



67773

BILD-NR »

ILLs ND.
FiGe

26

27

28

29

30

31

32

33

34

TEILE-NR .
PART NOD.

CODICE

S ————— T —— T ——— - AL it il i s i o e ko

223

842

830

945

240 .

292

297

- 899

899

350

471

270

752

081

024

431

788

785

 CENTRO RICAMBI

SEITE 18 .
BEZEICHNUNSG . STUECK
BESCRIPTION : QTY.
DESCRIZIONE QTAa

JZYLINDERKOPF / CYLINDER.HEAD

TESTA CILINDROQCOQC..l........l.........' 1
ALUFARBIG

ALUMINIUM PAINTED

COLGRE ALLUMINIED

BUNDHUTMUTTER M8 / LAP NUT M8
DADD CIECU MB..IC.C..-II......‘.........' 6
ANZUGSDREHMOMENT 22 NM

" TIGHTENING TORQUE 22 NM (195 IN. LB.)

COPPIA DI SERRAGGID 22 NM
DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEssesoosces 1

FEDERRING DIN 128-A8-FST / LOCK WASHER A8
RONDELLA SPACCATA ABaecececsssccccsanscnes 2

IYL.SCHRAUBE MBX25 OIN 912

ALLEN SCREW M8X25 / BRUGOLA MBX25sesscees = 2
ANZUGSDREHMOMENT 25 NM

TIGHTENING TORQUE 25 NM {220 IN.LBa}

COPPIA DI SERRAGGIO ,25 NM

 KURBELWELLENSATZ / CRANKSHAFT REPATIR KIT

GRUPPU BIELLA CPL.’I'..O'..l....’.!ﬁ'..'. 1

LOCTITE ANTI-SEIZE 76710 N BED

LOCTITE ANTI-SEIZE 10 GRay AS REQ
LDCTITE ANTI-SEIlE 10 GRarcoooocloon-otcn A RICH .

- ZUR. VERHINDERUNG VON PASSUNGSROSTy 10 GRay

TO PREVENT METALL GALLING
PER EVITARE CORROSIONE

LOCTITE 648 GRUEN N BED

_LOCTITE 648 GREEN 5 GR ¢ 9 . AS REDQ
- LOCTITE 648 VERDEY 5 GRevyssnsvecesvasssnese A RICH

SCHRAUBENSICHERUNG STARKs 5 GRay
HIGH STRENGTH BOND :
PASTA FISSAGGIC VIT1, FORTE

SCHRAUBENSICHERUNG NTEDRIGFEST . N BED

LOCTITE 221 VIOLET 10 CCay : AS REQ

LOCTITE 2271 VIOLETTOy 10 CCoereveseeveesaare A RICH
LOCTITE 221 VIOLETTY, 10 CCHM

"LOW STRENGTH BOND

PASTA DI FISSAGGIO DEBOTE

via CIMABUE, 24iA - 50121 FIRENZE (ITALY)
TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055-67 00 84
e-mail: crifirenze@tiscali.it






6—GANG GETRIESE
4~-SPEED TRANSMISSION
TRASMISSIONE 6 MARCE

e —— e e i R W A W ikl i e

BILD-NRe TEILE-NR. B STUECK
ILL. NO. PART NO. b QTYe
o

F16Ga CODICE QTA.

P S P A e e T L T

mmm
Q-
Z20=
m Z D

I C
R I
R i

L v B

N
T
H

ih M
OO

1

1 = 24 281 B35 "GETRIEBESATLZ 6-«GANG 4447
' . TRANSMISSION SET 6-SPEED 4447 :
CAMBJD 4 MARCE 4!4?..-a-.cooonc.-oooon... _1

1 237 409 VORGELEGEWELLE 10 Z /7 CLUTCH SHAFT 10 T
ALBERO PRIMARIO 10 Do!caoo-.c---.tcaoco.- 1

2 232 665 NADELKAEFIG K 20X24X10
: . o NEEDLE BEARING 20X24X10
GABBIA.A RULLI ZDX24X1Q......-.........-- 1

3 - 235 440 LOSRAD 25 2 7/ FREE PINION 25 Tay
. lNGRANAGGIO 25 D.’.........-.'.'......... 1
6« GANGy VORGELEGEWELLE '
6TH SPEED, CLUTCH SHAFT
6e VELOCITA, ALBERO PRIMARIO

4 227 470 ANLAUFSCHEIBE 24v2/2?’5/1;5‘
) s THRUST WASHER 24+2/2745/1+5 .
RASAMENTO 24?2/2?!5/1!Scoaooocnooooﬁcoono 1.

5 7 « 245 340 SPRENGRING 24 / SNAPRING 24 / SEEGER 24.. 4

6 235 400 SCHALTRAD 15/18 Z / GEAR PINICGN 15/18 Tey
INGRANAGG[O 15,18 D.,......'............. 1
3./44 GANGs VORGELEGEWELLE
3RO/4TH SPEED,y CLUTCH. SHAFT
3./4e VELOCITAy ALBERQO PRIMARIO

7 227 440 ANLAUFSCHEIBE 20¢2/279571
' THRUSTY WASHER 20+27272571
RASAMENTO 20’2/2?!5/1«o-o..--aoooaooaoaao 1

8 .+ -232 660 NADELKAEFIG K 20x24x10 F
' NEEDLE BEARING 20X24X10 i :
GABBIA A RULLI 20x24x1D.................. 2

9 234 866 LOSRAD 21 7 /7 FREE PINION 21 Tes -
ITNGRANAGGIO 21 Detscosessncscnncsasnnessces 1
S5 GANGy VORGELEGEWELLE
5TH SPEED, CLUTCH SHAFT _
S5« VELDCITA, ALBERD PRIMARIC

10 .. 235 380 - FESTRAD 12 2 / FIXED GEAR 12 Ta
INGRANaGGXD 12 D.,.................l..... 1
2e GANGs VORGELEGEWELLE
- ZND SPEED, CLUTCH SHAFT
2+ VELOCITA, ALBERO PRIMARIO

. ¥



67774

BILD~NR.
ILL« NO.
FIGe.

11

12.

13

14

15

16

17
18
19

20

21

TEILE-NR.
PART NO.

CODICE

- v A S R R W S I A M A N R . W . M A S A A A A D e M e b el e

237

232

235

227

234

227

235

235

235

944

234

893

740

393

450

378

490

423

413

433

468

808

SEITE 22

B EZEICHNUNSGEG : STUECK
DESCRIPTTITON QTY.
DESCRTIZITIONE QTaA,

_HAUPTHELLE / MAINSHAFT .

ALBERO SECUNDARID......QO.C...0......-... 1

CNADELKAEFIG K 21X25X10

NEEDLE BEARING 21X25X10 o
GABBIA A RULLI 21X25X1D.......Q.‘........ 3'

CLOSRAD 32 Z / FREE PINION 32 Te,

INGRANAGGID 32 D.'I..........l....l...... 1

2e GANGy HAUPTWELLE

ZND SPEEDs MAINSHAFT
2. VELOCITA, ALBERO SECONDARIQC

~ ANLAUFSCHEISBE 22/30/1+8
- THRUST WASHER 22/30/71+8
HRASAMENTU 22/30/1’8‘..'......0........... 2

" SCHALTRAD 23 Z /7 GEAR PINION 23 Ta,y

INGRANAGGIO 23 D.,.,............‘........ 1
Se GANGy HAUPTWELLE

5TH SPEEDy MAINSHAFT

S« VELOCITA, ALBERO SECDNDAR!U

WINKELRING 22/30/2+8

ANGULAR RING ¢22/30/2,8 :
ANELLO ANGOLARE 22/30/218cccccoscccccssce 1

LOSRAD 25 1 / FREE PINIGN 25 Tas

L.[NGRANAGGIG 25 D.'........C..........‘... 1

4Le GANGy HAUPTWELLE
4TH SPEEDs, MAINSHAFT

‘4be VELOCITA, ALBERD SECDNDAR!O

LOSRAD 29 L / FREE PINION 29 Tey
INGRANAGG!O 29 D.'..I...O...!......‘...-. 1

' 3. GANGy HAUPTWELLE
"3RD SPEEDy MAINSHAFT
3. VELOCITA, ALBERD SECONDARIOD

SCHALTRAD 19 Z / GEAR PINION 19 Ty

-INGRANAGGIO 19 D.'............!......Q.’. 1

6« GANGy HAUPTWELLE
6TH SPEED, MAINSHAFT
6« VELGCITA, ALBERO SECONDARIO

ANLAUFSCHEIBE 20,5/3071
THRUST WASHER 20,57/3071
RASAMENTO 20,5/30/1.....'........’....... 1

LCSRAD 34 72 / FREE PINION 34 Te
INGRANAGGIU.34 Dl’.....‘i..........i..... 1
1« GANGy HAUPTWELLE '

15T SPEEDs MAINSHAFT

1+ VELOCITA, ALBERD SECONDARIO



67774 | ' - S SEITE 23

BILD=-NR. TEILE=-NR, BEZEICHNUNG o stueck
ILLe NO« PART NO. DESCRIPTION L+ QTYe
FIGe .. CODICE DESCRTIZIONE . QTA.
W A WY A ML A W SR SN S S S W S A A A SEY e R S N S W A N e i e W A A e S S S A e e wre e W — —— q -------
22 227 430 ANLAUFSCHEIBE 17,2/3071

: THRUST WASHER 17,2/30/71
RASAMENTO 1?’2/30/1lll.....‘.l.......l-... 1
23 430 460 O-RING 18-3,5 NBR 70-80 SH
O-RING 18”3!5 / ANELLU UR 18”3!50.0..0!.! 1
24 - 245 650 ' SEEGER-V-RING AV 20
) RETAINING RING AV 20 / SEEGER AV 20ecscee ]
25 258 577 SCHWENKHESEL
TRANSMISSION ACTUATING LEVER
'pIASTRA PURTAMOLLA CAMBID...........(...O 1
26 427 070 SCHEIBE 18,2/34/1
: THRUST WASHER 18,2/34/1
SPESSDRE 18'2/34/1..l.......‘.....“.'..' 1

27 1239 640 "HAARNADELFEDER 7 SPRING / MOLLAwesoscosss 1
28 © 237 439 SCHALTWELLE / SHIFT SHAFT / ALBERO CAMBIO 1
29 945 470 STCHERUNGSRING 12X17 DIN 471

: RETAINING RING 12X1 7 SEEGER 12XTeeciseoe 2
30 C . B27 261 ANLAUFSCHEIBE 12,5121.5/1
A o THRUST WASHER 1295/2%95/1 _
RASAMENTU 12!5/21!S/1o-¢oo.occno.a....noo 1
31 430 110 0-RING 10-2,7 NBR 70-80 SH
e L : ) O-RING 10’2!? / ANELLD OR 10'2'?......... 1

32 250 400 O-RING 12-3,5 NBR 70~80 SH :

. G-RING 12—3!5 , ANELLD DR 12-3?5¢qtilqcoo 1
33 - .. 258 .645. SCHALTKLINKE KPLe / PAWL ASS5Yay, _
f';ﬁt . o _ARPIONISMD CPLQ{.&.-a-o--oo-o....oooo.n.. 1
34 . 239 650 KLINKENFEDER / PAWL SPRING / MOLLAsasssse 1
35 T 245 330 SICHERUNGSRING 10X1 DIN 471

RETAINING RING 10X1 / SEEGER 10XTeusceoses 1
36 - 241 805 EXZENTERSCHRAUBE M12X1
S PAWL POSITIONING SCREW M12X1
VITE REGISTRG M12x1............‘...C..... 1
37 242 270  SK-MUTTER M12X1 HOEHE & / HEX.NUT M12X1
. . DADU M12x1.......I...-.......II........... 1

3§ . 258 737 SCHALTWALZE KPLe 7/ SHIFT DRUM AS5SYey -

: DESMGDROMICG CPL.’.‘...'II....'...._....... 1
39 827 265 SCHEIBE 1295/2195/2 / WASHER 12+5/21+5/2

RDNDELLA 12'5,21’5,2......Q.............. 1



WYL ONIVY N




KUPPLUNG

CLUTCH
FRIZIONE
BILD=NR« TEILE-NR. B EZ ETCHNUNSG STUECK
ILLe NO PART NO. DESCR1IPTTION QTY.
FIG CODICE bDES CRIZI1I ONE QT A.
1 - . 227 600 " ANUAUFSCHEIBE 20,2/35/3
THRUST WASHER 20273573
RASAMENTD 20,2/35/3:...--_o--oocooaacotooo 2
2 232 700 . INNENRING / INNER RACE / BOCCOLAesssasase 1
3 232 650 NADELKAEFIG K 25X29X10
: ) ' NEEDLE BEARING 25X29X10 o
GABBIA A RULLI 25)(29){1D..-o'.......o.-...- 2
& .292 133 PRIHQERTR!EB KPLe / PRIMARY DRIVE ASSY.:
TRASMISSIONE PRIMARIA CPLarscesesssnnsanas 1
NUR ANTRIEBSRAD MIT KUPPLUNGSKORB GEMEINSAM AUS~
TAUSCHEN |
REPLACE ONLY DRIVE GEAR WITH CLUTCH DRUM ASSY.
CAHBIARE S0L0 L*INGRANAGGIO E LA CAMPANA FRIZIDONE
" ITNSIEME ' '
5 | .259 570 STUETZTELLER / INNER PLATE
 PIATTO PORTAMOLLEceessssvsasosnvsnessovenn 1
] 259 052 BELAGLAMELLE 3,0 MM
" - . FRICTION PLATE 3,0 MM _ '
DISCO FRIZIDNE GUARNITO 240 MMessoassssene 6
7 259 557 INNENLAMELLE / CLUTCH PLATE 1 MM
S DISCO FRIZIONE 1 MM..O.....tt-l......l..‘_ 5
8 259 040 MITNEHMER / CLUTCH HUB / MOZZ0 FRIZIONE.. 1
9 : 245 320 _ SICHERUNGSBLECH NAZ2(Q /7 TAB WASHER NAZ2Q
RONDELLA SICUREZZA NAzOC...OOOCOQGODO_l... 1
10 242 605 SK=MUTTER M18X1+5 / HEXe NUT M18X1,45
. : DADO M18X1!Sono.oq-oooo..¢c.l.oooc-.nuitc. 1
ANZUGSDOREHMOMENT 80 NM :
TIGHTENING TORQUE 80 NM (710 IN.LBW)
COPP1A DI SERRAGGID 80 NM
11 - 239 620 KUPPLLFEDER DM14+43 D291 L36»7
CLUTCH SPRING 3697 MM _
MOLLA FRIZIONE 3647 HMIQ.'_OO.'.O..QCOOOOOO ]
FEDERN NUR SATZWEISE WECHSELN '
CHANGE SPRINGS ONLY SETWISE
CAMBIARE 50LO0O TUTTA LA SERIE
12 . 259 145 DRUCKPLATTE KPLae / RETAINING PLATE ASSYes

pIATTU DI SPINTA CPLI'.I...O...I...."... 1



67775

BILD-NR.
fLLes NO.
FIGa

13
14

15

16
17

18
19

21

22

TEILE=NR.
PART NO.

CODICE

e A A s i e e ek e i sl e Al M AP W e e e e W o i e e e - ——

945
2641
235
237

239

228
. 227

- 235

944

297

750

770

207
930

762

185

430

215

468

431

SEITE

FEDERRING DIN 128~A5-FST / LOCK WASHER AS
RONDELLA SPACCATA As-..........'....'....

SK-SCHRAUBE MSX25 DIN 933
HEX,. SCREW MS5X25 / VITE ESAGONALE MSXZS..

IWISCHENRAD KPLo / IDLE GEAR ASSY. 31 Tas
INGRANAGGIO iNTERMEDIG DPLe31 Descsnassan
31 ZAEHNE

STARTERWELLE 7/ KICK START SHAFT

ALBERO M/ Moesensasresssnsssnscsunsssnrsnseans

KICKSTARTERFEDER / KICK START SPRING
MULLA RITORND M/M...!.....0‘.‘..'......’0

SPERRAD / RATCHET GEAR / INNESTO M/Maeaas

ANLAUFSCHEIBE 20,2/25,5/1
THRUST WASHER 20927254571
RASAMENTG 20!2/25!5/1-.oo.oo.-oo..l-.-..o

STARTERRAD KPL.,

STARTER GEAR ASSYa 34 Ter

!NGRANAGGIO M/M CPL- 34 Do!oc-..cololou.o
24 ZAEHNE i

ANLAUFSCHETBE 20,5/30/1
THRUST WASHER 20,5730/
RAS&MENTO 20,5’30/1...‘.....I............

LOCTITE ANTI-SEIZE 76710

. LOCTITE ANTI-SEIZE 10 GRas

LOCTITE ANTI-SEILZE 10 GRO!..D...D!.....QQ
ZUR VERHINDERUNG VON PASSUNGSROST, 10 GRay
TO PREVENT METAL GALLING '
PER EVITARE CORROSIONE

RACING TEAM

28 -

STUECK

QTY.
QT A,

1

N BED
AS REQ
A RICH






BILD-NR«

ILL.
FIG.

10

11
12
13

14

NO«

- KUPPLUNGSDECKELs WASSERPUMPE
CLUTCH COVER, WATER PUMP
COPERCHIO FRIZIONE, POMPA ACQUA

A A ———————— il T AP Al b b e ———

TEILE-NR. BEZEICHNUNG STUECK
PART NO. "DESCRIPTION : QTYe
CODICE DESCRI1IZI10ONE o QTA.
210 500 . KUPPLUNGSDECKEL 7/ CLUTCH COVER :
' CDPERCH[G FRIZ!UNE.C.........Q........... 1
GRAU METALLIC
GRAY. MRTALLIC
GRIGID METALLIZZATO
230 355 WD-RING BS 20X28X6 NBR / OIL SEAL 20X28X6
pARAULIO 20X28X6.-.-.no-a-o.o-oo.ooooo--o 1
230 195 ' WO~RING A 10X26X7 NBR / DIL SEAL 10X26X7
pARADLID 10x26x?...C..................... 2
237 915 PUHPENNELLE / PUMP SHAFT
’ ALBERD POMPA OL]U.--qoaaa....oooc-o..oooo 1
222 250 LAUFRAD 7/ IMPELLER 7 GIRANTE eecsesccesses 1
229 280 ' SPANNHUELSE 4X16 DIN 1481
' SLOTTED SPRING PIN 4X16 / SPINA 4X16eavee 1
232 730 . NADELROLLE 4X1548 G3 DIN 5402
NEEDLE PIN 4%X15,8 7/ PERNO 4)(1598...0.-... 1
234 540 PUMPENRAD 18 Z 7/ PUMP GEAR 18 Teys
INGRANAGGID pOMpA 18 DO!‘..I-Q....O...f..l 1
. 250 500 DICHTUNG 7 GASKET / GUARNIZIONEeovacescee 1
222 240 WASSERPUMPENGEHAEUSE / WATER PUMP HOUS ING
CGRPO pOMPA ACQUA.C....I..!..,I.f...‘.... 1
945 750 . FEDERRING DIN 128-A5-FST / LOCK WASHER AS
RDNDELLA SPACCATA AS..O-.!............... 4
841 501 ZYL+SCHRAUBE MSX35 DIN 912
- ALLEN SCREW MS5X35 / BRUGOLA M5X35eccsecsss 1
240 186 ZYL.SCHRAUBE MSX25 DIN 912
. CYLe SCREW MS5X25 / BRUGOLA MS5X25esvcecccsce 3
230 530 O-RING 6~1,7 NBR 70~80 SH 7/ D-RING 6-1,7
ANELLO DR 6“1r?..coo-coo.oano.oooo.cooo‘o 2
840 280 SENKSCHRAUBE M6&X10 DIN 7991

15

COUNTERSUNK SCREW M6X10 / VITE H6X10eevae 2



6rero

BILD~NRe TEILE-NR.
PART NO.

ILL« NO.
FiG.

16

17
18

19

20

21
22
23
24
25
26
Zf
28

29

30

CODICE

‘_---—*----‘ﬂ--ﬂﬂ-———--—————————-&uﬁﬂ-ﬂ-ﬂ-ﬂ-—-*————w-’——----——”-------

830

241

840

210

232

237
230
232

259

- 250
240

222

251

897

890

821

880

310

275

980

461

980
150
490
181
100
875

161

330

211K

mmm
W~
oem
b= R =
-0
~NT T
-
zo 2
mzao

B N
D T
D I

DICHTRING 6927383+9/1
GASKET RING 642/78,9/1 .
ANELLD GUARNIZIDNE 6!2/8!9/1.&---..-..-;.

ZYL.SCHRAUBE MéX45 DIN 912
ALLEN SCREW M6X45 / BRUGDOLA MEX45eeeseasnse

ZYL.SCHRAUBE M6X30 DIN 912

ALLEN SCREW M6X30 7/ BRUGOLA MEX30ecoawenwsne

AUSRUECKDECKEL / CLUTCH RELEASE COVER
COPERCHIETTOD FRIZIONEwsoowssovsvasavncnse
BEIGE. - .

BEIGE

-BIGIO

NADELHUEL3SE 8X12X8§
NEEDLE BUSHING 3X12Xx8
GABBIA A RULLI.8x12x8.....-.OIO..I.......

AUSRUECKWELLE / CLUTCH RELEASE SHAFT
ALBERO DISTACCO FRIZIONEsesasecesoenacnss

O0-RING 849-1,9 NBR 70-80 SH
0<RING 8!9-179 / ANELLOD OR 8!9‘1!90......

NADELROLLE A3X1548 G3 DIN 5402
NEEDLE PIN 3X15’8 / GRAND 3x15!8..000--¢¢

DRUCKSTIFT 7 CLUTCH RELEASE PIN
PERNU.DISTACCG FRIZ!UNE.'...I....‘......'

DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEeeeossesese

LYLSCHRAUBE M5X20 DIN 912
ALLEN SCREW M5X20 / BRUGOLA M5X20seeecsse

KUEHLWASSERSCHLAUCH / WATER TUBE

TUBD ACQUACCOI.'.C.l....‘.“.."ﬁ’.‘.“....

SCHLAUCHSCHELLE 23712 7/ CLAMP 23/1%2
FASCETTﬁ 23/12.................C.......'.

MOLYKQTE 111
MOLYKOTE 111y 100 GRa»

"MOLYKOTE 111y 100 GRevssesssssvassensasnne

STILIKONFETT 100 GRa.»
SLILICON GREASE
GRASSO SILICONE

LITHIUMSEIFENFETT '

LITHIUM-8ASE GREASE,y 250 GRa+

GRASSO LITHIUM! 250 GR.!...&-............
250 GRa+y

4

STUECK

QTY.
QTA.

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH






orfi/e : ' ' - o ~ SEITE 35

MAGNETZUENDER-GENERATOR 12V 60/40/20”
MAGNETO GENERATOR 12V 60/40/20W
ACCENSIONE 12V 60/40/20MU

R A R Sy TR A o

BILD-NRs TEILE~NR. BEZEICHNUNSG STUECK
ILLe NO& PART ND. DESCRIPTION . QTY.
FIG. CODICE 0D £SCRIZIONE - QTA.
1 210 S22 ., ILUENDERDECKEL 7/ IGNITION COVER
’ ) CGPERCH!OhVGLAND...........0............. 1
BE IGE
BEIGE
BIGIO
-2 : 241 930 _ ZYL.SCHRAUBE M6X20 DIN 912 _
ALLEN SCREW M6X20 / BRUGOLA M6X20eecscaae 3
3 - 16 294 251 MZ-GENERATOR _
SR MAGNETO GENERATOR 12V 60/40/20W
ACCENSIONE 12V 60/40/20Wessescsssccensnsa 1
3 294 410 MAGNETRING AVJ 5116 7/ MAGNETO FLYWHEEL
: VGLANU MAGNETD.....J'I.............C...l. 1
t5 '
4 - K 294 @zq) ANKERPLATTE AVJ 5116
: 425 STATOR PLATE ASSYa.,
pIﬂTTD ST&TDRE CpLo!4.3.....-..-0.0-....0 1
5 860. 491 . ISOLIERSCHLAUCH 530 MM
' . PROTECTION HOSE 530 MM / GUAINA 530 MMees 1
6 . 260 525 ISOLIERSCHLAUCH 100 MM
PROTECTION HOSE 100 MM /7 GUAINA 100 MMeeo 1
7 960 719 ISCLIERHUELSE ISC 25 PE/N
: PROTECTION CAP / GUAINA ISOLANTEessssveer 2
8 B64 011 STECKHUELSE 64 3X0+8
FASTON CONNECTOR 653X098 _
SPINETTA FASTON 693X098.....-...;......-. 5
9 965 290 ISOLIERHUELSE / PROTECTION CAP _
: GUAINA !SBLANTE.UI.C!.l...l.‘............ 2
10 866 300 FLACHSTECKER 6,3X0,8 _
FASTON CONNECTOR 6+3X0+8 7 SPINA 643X0y 86 2
11 964 057 . LEITUNGSSCHUH M6 / TERMINAL M6

TERMIN&LE Méli.‘....'.0'........’?..‘..'. 1



YA & N AN L S o : SEITE 36

BILD-NRe TEILE-NR. BEZEICHNURNSGSG :
ILLe RO. PART ND. - DESCRIPTION _ : QTY.
FIGe. CODICE DESCRI1IZTIDNE :

12 . . . - N BED
| . . AS REQ
..........'II...IIO"..........I........'.l. A R!CH
ANKERPLATTE, NICHT ALS ERSATZTEIL LIEFERBAR.
VERWENDE 294 420 ANKERPLATTE KPL. |
STATOR PLATE, NOT AVAILABLE AS SPARE PART. USE
. 294 020 STATOR PLATE ASSY.
- PIATTO STATORE, NON OISPONIBILE COME RICAMBIO.
ORDINARE 294 020 PIATTO STATORE CPL.

13 .. ) i

.O..I......l."'."...'....I...l.....l.l'. 1

ANKERSATZ, NICHT ALS ERSATITEIL LIEFERBAR. :
VERWENDE 294 420 ANKERPLATTE KPLa '

CDIL SETy NOT AVAILABLE AS SPARE PART. USE 294 420
STATOR PLATE ASSY.

GRUPPO BOBINEs NON DISPONIBILE COME RICAMBIO,
OCRDINARE 294 420 PITTO STATORE CPL.

14 941 285 KOMBISCHRAUBE M4X23 :
: L : COMBINED SCREW M4X23 / VITE M4XZ23ceveensns 3

15 264 340 STECKERGEHAEUSE / CONNECTOR HOUSING

GUAF.NAI.O..‘U‘...‘..'....'.....l...l....‘ 1

16 265 010  ELEKTRONIKBOX / ELECTRONIC BOX
CENTRALlNA ELETTRUNICIA....'.........“... 1

17 927 570 SCHEIBE 5,3 DIN 125 / WASHER 5,3
RUNDELLA .5’3.."-'.............C......,.. 3

18 945 750 FEDERRING DIN 128-A5-FST / LOCK WASHER AS
. ’ RONDELLA SPACCATA AS..-.‘................. ?

19 240 150  ZYL.SCHRAUBE MS5X14 DIN 6912
ALLEN SCREW M5X14 / BRUGOLA MSX1bdeeeescees 3

20 .. 264. 300 - SCHWUNGRAD / FLYWHEEL / MASSA RDOTANTEeess 1
' FUER MOTOR TYPE 242 TL
FOR ENGINE TYPE 242 TL
PER MOTORE TIPD 242 TL

20 264 302 SCHWUNGRAD / FLYWHEEL / MASSA ROTANTEasaee 1
T ’ " FUER MOTDR TYPE 282 TL
FOR ENGINE TYPE 282 TL
PER MOTORE TIPD 282 TL

21 840 510 IYLSCHRAUBE M5%x16 DIN 912
ALLEN SCREW MS5X14 / BRUGOLA MS5X1Oeccessse 4
FUER MOTOR TYPE 242 TL
FOR ENGINE TYPE 242 TL
PER MOTORE TIPO 242 TL-



Gries P : 5el1e 37

BILD-NRs TEILE-NRa BEZEICHNUNG STUECK
ItLe NDo PART NOe = D ESCRIPTION : QT Ye
FIGs CODICE DESCRIZIONE QTA.
21 240 181 ZYL.SCHRAUBE M5X20 DIN 912
ALLEN SCREW MSX20 / BRUGOLA MS5X20veseeess &
FUER MOTOR TYPE 282 TL .
FOR ENGINE TYPE 282 TL
PER MOTORE TIPO 282 TL
22 264 310 - SCHWUNGRING 19 MM / FLYWHEEL 19 MM
. . lMASSA ROTANTE SUPPL‘ 19 HM......."......... 1
FUER MOTOR TYPE 242 Tt
FOR ENGINE TYPE 242 TL
. PER MOTORE TIPO 242 Tt
22 264 312  SCHWUNGRING 19 MM / FLYWHEEL 19 MM
MASSA ROTANTE SUPPLe 19 MMessoavssncosses 1
FUER MOTOR TYPE 282 TL,» MIT KONISCHEM
AUSSENDURCHMESSER _
CFOR ENGINE TYPE 282 TLy WITH CONICAL OUTER DIA.
- PER MODTORE TIPD 282 TLs CON DIAMETRO ESTERNO
CONICO
22 264 314 SCHWUNGRING 19 MM / FLYWHEEL 19 MM
: MASSA ROTANTE SUPPLa. 19 MMesswonanossease 1
FUER MOTOR TYPE 282 TL,s MIT ZYLINDRISCHEM
AUSSENDURCHMESSER 141 MM
FOR ENGINE TYPE 282 TLy WITH CYLINDRICAL OUTER
OIAMETER %41 MM
PER MOTORE TIPO 282 TLsy CON CIAMETRO ESTERNO
CILINDRICD 141 MM :
23 264 315 CSCHWUNGRING 13 MM / FLYWHEEL 13 MM
HASSA RDTANTE SUPPL. 13 HM............... 1
24 445 330 HOCHSPANNRING VHZ 6 / LOCK WASHER VHZ 6
: N RONDELLA SPACCATA VHZ beccecsssscccncnscee 6
25 241 ‘810 ZYL.SCHRAUBE M6X35 DIN 912
" ALLEN SCREHM6X35 / BRUGOLA M6X35......’. &
26 960 283 LEITUNGSTUELLE 1545713
CABLE GROMMET 15,5713
GDMMIND FILU 15’5/13.'...................- 1
27 960 550 REGENSCHUTZKAPPE / PROTECTION CAP .
CAPPUCCID GOMMAO.".’......‘.............‘. 1
28 264 123 ZUENDLEITUNG 170 MM
IGNITION CABLE 170 MM
FlLO CANDELA 170 MH‘....'I...I..'.....'.. 1
29 865 200 ZUENDLEITUNGSSTECKER

- SPARK PLUG CONNECTOR 7 CAPPUCCIOD CANDELA. 1



67717

BILD~NR. TEILE-NR.
ItL. NO. PART NO.

SEITE 358
BEZEICHNUNSG  STUECK
CESCRIPTION T QTY,.
FIGe CODICE bESCRITIZ I ONE QTA,
30 .
I E R R RN NN NN RN NEEE NN EIRNEN IR IR NN NN 1
ZUENDKERZE
SPARK PLUG
CANDELA
31 ' 230 400 D-RING 18-1,5 NBR 70-8D0 SH
O*RING 18‘1!5 ! ANELLU OR 18"1!50.00000010 1
32 241 800 VERSCHLUSSSCHRAUBE M18X14+5
PLUG SCREW M18X1,5
"TAPPO PLASTICO M18x1'!So..o-aoo-oocon.cooo 1
33 297 386 SILASTIC 732 RTV | N BED
SILASTIC 732 RTVs 100 GRey AS REQ
SILASTIC ?32 RTV1 100 GR.’.--.---..c..wo. A RICH
100 GRa» B '
34 897 330 LITHIUMSEIFENFETT N BED
' LITHIUM-BASE GREASEs 250 GR.» AS REQ
GR&SSD LITHIUM! 250 GRQ,I._\IO.I.O!..'..I.. A RICH
_ 250 GR ey ' '
35 - 899 785 SCHRAUBENSICHERUNG NIEORIGFEST N BED
LOCTITE 221 VIOLET 10 CCer AS REQ
LOCTITE 221 VIOLETTOy 10 CCeraevaveceassee A RICH
LOCTITE 221 VIOLETYy 10 CCMuy
LOW STRENGTH BOND -
PASTA FISSAGGIO VITIy DEBOLE
36 899 788 LOCTITE 648 GRUEN N BED
: LOCTITE 448 GREEN 53 GRa.y AS REQ -
LOCTITE 648 VERDE‘ 5 GR.!-....Q.......... A RICH

SCHRAUBENSICHERUNG HOCHFESTy 5 GRaes
HIGH STRENGTH BOND
PASTA FISSAGGIO VITI+ FORTE

RACING TEAM



	CLIMBER 1989 - motore (01)
	CLIMBER 1989 - motore (02)
	CLIMBER 1989 - motore (03)
	CLIMBER 1989 - motore (04)
	CLIMBER 1989 - motore (05)
	CLIMBER 1989 - motore (06)
	CLIMBER 1989 - motore (07)
	CLIMBER 1989 - motore (08)
	CLIMBER 1989 - motore (09)
	CLIMBER 1989 - motore (10)
	CLIMBER 1989 - motore (11)
	CLIMBER 1989 - motore (12)
	CLIMBER 1989 - motore (13)
	CLIMBER 1989 - motore (14)
	CLIMBER 1989 - motore (15)
	CLIMBER 1989 - motore (16)
	CLIMBER 1989 - motore (17)
	CLIMBER 1989 - motore (18)
	CLIMBER 1989 - motore (19)
	CLIMBER 1989 - motore (20)
	CLIMBER 1989 - motore (21)
	CLIMBER 1989 - motore (22)
	CLIMBER 1989 - motore (23)
	CLIMBER 1989 - motore (24)
	CLIMBER 1989 - motore (25)
	CLIMBER 1989 - motore (26)
	CLIMBER 1989 - motore (27)
	CLIMBER 1989 - motore (28)
	CLIMBER 1989 - motore (29)
	CLIMBER 1989 - motore (30)
	CLIMBER 1989 - motore (31)
	CLIMBER 1989 - motore (32)

